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Keskkonnaameti Viru regioon lähtudes haldusmenetluse seaduse § 40 sätetest teatab, et on valminud
Aktsiaselts Rakvere Soojus (registrikood 10177099; Lembitu 7, Rakvere linn, Lääne-Viru maakond,
44316) välisõhu saasteloa L.ÕV/324458 eelnõu. Taotlus on registreeritud Keskkonnaametis 20.12.2013
kirjaga nr V 9-4/13/29060-1. Saasteloa taotlemise põhjuseks on ettevõtte välisõhu saasteloa L.ÕV.LV-
14616 kehtivuse lõppemine 01.01.2014. Aktsiaselts Rakvere Soojus taotleb saasteluba Näpi alevikus
Keki tn 7 paiknevale katlamajale. Rakvere Soojus AS Näpi alevikus Keki tn 7 paiknevasse katlamajja on
paigaldatud kaks gaasikatelt kogu soojusvõimsusega 1,5 MW.. Saasteallikaks on katlamaja korsten.
Ettevõtte põhitegevuseks on auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine - EMTAK 35301,
kõrvaltegevusteks kütte-, ventilatsiooni- ja kliimaseadmete paigaldus - EMTAK 43221 ning enda või
renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus - EMTAK 68201. Kinnistu on 100% tootmismaa
sihtotstarbega. Kinnistu pindalaks on 0,73 ha. Kinnistu paikneb Näpi aleviku äri- ja tootmismaade ning
elamualade vahelisel alal. Lähim elamu paikneb saasteallikast ca 120 m kaugusel kirdes (Näpi tee 12).
Kaitsealuseid objekte saasteallika teoreetilises mõjupiirkonnas ei paikne. Katlamaja kasutatakse sooja
tootmiseks kohalikku soojusvõrku. Saadavat soojust kasutatakse piirkonna kütmiseks ja sooja tarbevee
valmistamiseks. Katlamajas kasutatakse kütusena maagaasi. Maagaasi tarbimisaine alumiseks
kütteväärtuseks on 33,6 MJ/mł. Katlaruumi on installeeritud kaks katelt De Dietrich Thermique GT 518
soojusvõimsusega 1 MW ja ICI Rex 50 soojusvõimsusega 0,5 MW. Katlamaja kogu soojusvõimsus on
seega 1,5 MWth. Katlamaja töötab kütteperioodil kuni 5280 tundi aastas. Kütuse aastakulu on kuni 220
000 mł/aastas. Põletusseadme korstnast eraldub välisõhku lämmastikoksiide, süsinikoksiide, lenduvad
orgaanilised ühendeid ja süsinikdioksiide. Põletusseadmete avarii korral võib toimuda kontrollimatu
heide. Samuti võivad esineda väga lühiajalised tavapärasest suuremad heitmed välisõhku
põletusseadmete käivitamisel ja seiskamisel. Põletusseadme avarii korral võib toimuda kontrollimatu
heide. Samuti võivad esineda väga lühiajalised tavapärasest suuremad heitmed välisõhku
põletusseadme käivitamisel ja seiskamisel. Saasteallika mõjupiirkond ehk saavutatakse 10% saasteaine
piirväärtusest ainult lämmastikoksiidide puhul. NOx puhul ulatub saasteallika mõjupiirkond kuni 0,11 km-
ni. Piirkonnas on valdavaks edelatuuled. Mõjuala peamiselt allatuult jäävas osas on maakasutuselt
valdavaks äri-ja tootmine, mõjuala kaugemasse osasse jäävad ka elamualad. 
Eelnõude, loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Rakvere kontoris Kunderi 18, tel 325 8401. 
Eelnõu on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/. 
Ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi saab esitada kirjalikult e-posti aadressile viru@keskkonnaamet.ee
või postiaadressile Kunderi 18, 44307 Rakvere, kahe nädala jooksul alates teate ilmumisest Ametlikes
Teadaannetes. Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata. 


